

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2013 a 13/02/2013)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano:	25 / 2013	Licitação: 9/2013- PR				
1	14-02-0089	ÁGUA SANITÁRIA, EMBALAGENS DE 1 LITRO, COM 03 A 05 POR CENTO DE CLORO	UN	3.620,000	2,90	10.498,00
2	14-02-0044	ALCOOL 92,8 ° EMBALAGEM DE 01 LITRO	UNI	2.670,000	4,99	13.323,30
3	14-02-0062	ÁCOOL 70% GEL EMBALAGEM 500ML	UNI	1.000,000	4,60	4.600,00
4	14-01-0103	BOLSA BRANCA	UNI	260,000	5,40	1.404,00
5	14-01-0594	BORRIFADOR PARA ALCOOL	UN	30,000	4,70	141,00
6	14-02-0092	CAPACHO ANTIADERRAPANTE GRANDE 1,20CM X 0,80CM	UN	35,000	35,00	1.225,00
7	14-01-0096	CAPACHO ANTIDERRAPANTE PEQUENO	UNI	70,000	28,00	1.960,00
8	14-01-0120	CERA EM PASTA AMARELA LATA 375 GR	UNI	30,000	8,90	267,00
9	14-01-0075	CERA EM PASTA INCOLOR EMBALAGEM DE 13 KG	UNI	12,000	198,00	2.376,00
10	14-01-0070	CERA EM PASTA INCOLOR LATA 375 G	UNI	170,000	8,90	1.513,00
11	14-01-0595	CERA LIQUIDA AMARELA 750ML	UN	390,000	8,50	3.315,00
12	14-01-0596	CERA LIQUIDA INCOLOR 750 ML	UN	2.600,000	8,50	22.100,00
13	14-01-0597	CERA LIQUIDA VERMELHA 750 ML	UN	12,000	8,50	102,00
14	14-02-0093	CLORO	L	15,000	12,90	193,50
15	13-04-0130	CORDA PARA VARAL	M	110,000	1,10	121,00
16	14-01-0071	DESINFETANTE LIQUIDO EMBALAGEM 2 LITROS	UNI	2.690,000	4,50	12.105,00
17	14-01-0021	DETERGENTES DIVERSOS, 500 ML	UNI	8.190,000	1,35	11.056,50
18	14-01-0546	ESCOVA OVAL P/ LAVAR ROUPAS	UN	40,000	4,50	180,00
19	14-01-0025	ESCOVA PARA VASO SANITARIO	UNI	100,000	4,30	430,00
20	14-01-0121	ESCOVÃO PARA CALÇADA	UNI	10,000	7,20	72,00
21	14-01-0026	ESPONJA DE ACO, PACOTE COM DUAS UNIDADES	UNI	390,000	2,10	819,00
22	14-01-0027	ESPONJA DE LA DE ACO COM 8 UNID	PCT	1.210,000	2,05	2.480,50
23	14-01-0551	ESPONJA MULTI USO	UN	2.550,000	1,50	3.825,00
24	14-01-0560	FOSFORO MAÇO, COM 10 CAIXINHAS	MÇ	180,000	2,50	450,00
25	14-01-0600	LIMPA PISO ESPONJA MULTIUSO COM CABO	UN	180,000	9,80	1.764,00
26	14-01-0069	LIMPADOR DE VIDROS 500 ML COM GATILHO	UNI	300,000	4,50	1.350,00
27	14-01-0562	LIXA PARA FOGÃO Nº 80	UN	120,000	1,10	132,00
28	14-01-0032	LUSTRA MOVEIS, 200 ML	UNI	35,000	4,60	161,00
29	14-01-0601	LUVA CIRURGICA TAMANHO G CAIXA COM 100 UNIDADES	UN	10,000	21,50	215,00
30	14-01-0602	LUVA CIRURGICA TAMANHO M CAIXA COM 100 UNIDADES	UN	80,000	21,50	1.720,00
31	14-01-0603	LUVA CIRURGICA TAMANHO P CAIXA COM 100 UNIDADES	UN	15,000	21,50	322,50
32	14-01-0125	LUVA DE BORRACHA TAMANHO G	PAR	195,000	4,50	877,50
33	14-01-0126	LUVA DE BORRACHA TAMANHO M	PAR	550,000	4,50	2.475,00
34	14-01-0099	LUVA DE BORRACHA TAMANHO P	PAR	270,000	4,50	1.215,00
35	14-01-0606	LUVA DESCARTAVEL LISA CAIXA COM 100 UNIDADES TAMANHO G	UN	20,000	21,00	420,00
36	14-01-0605	LUVA DESCARTAVEL LISA CAIXA COM 100 UNIDADES TAMANHO M	UN	40,000	21,00	840,00
37	14-01-0604	LUVA DESCARTAVEL LISA CAIXA COM 100 UNIDADES TAMANHO P	UN	40,000	21,00	840,00
38	14-01-0578	MANGUEIRA DE BORRACHA AMARELA	M	330,000	2,50	825,00
39	14-01-0608	PÁ PARA LIXO	UN	100,000	4,20	420,00
40	14-01-0552	PALHA DE AÇO	UN	240,000	1,50	360,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2013 a 13/02/2013)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano:	25 / 2013	Licitação: 9/2013- PR				
41	14-01-0053	PANO DE CHÃO	UNI	870,000	3,90	3.393,00
42	14-01-0130	PANO DE PRATO GRANDE (12 FIOD) 80X40	UNI	286,000	4,90	1.401,40
43	14-01-0609	PAPEL ALUMÍNIO, ROLO 40CM X 7,5	RL	23,000	3,50	80,50
44	14-02-0034	PAPEL HIGIENICO, BRANCO, FARDO COM 64 ROLOS DE 30 MTRS	FRD	12,000	38,00	456,00
45	14-02-0132	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, 2 DOBRAS ,BRANCO 1000 FOLHAS	FRD	410,000	10,99	4.505,90
46	14-02-0040	PAPEL TOALHA	RL	80,000	3,10	248,00
47	14-02-0133	PRENDEDOR DE ROUPA DE PLASTICO	DZ	140,000	3,60	504,00
48	14-01-0568	QUEROSENE, EMBALAGEM COM 1 LITRO	UN	900,000	7,50	6.750,00
49	14-02-0135	REMOVEDOR DE CERA 5 LTS	UN	200,000	45,00	9.000,00
50	14-02-0136	ROMO 97 CM COM CABO E AÇO	UN	84,000	75,00	6.300,00
51	14-02-0137	RODO DE AÇO 50CM COM CABO DE AÇO	UN	170,000	55,00	9.350,00
52	14-02-0138	RODO PARA CERA	UN	150,000	9,50	1.425,00
53	14-02-0139	SABÃO EM BARRA MULTIUSO GLICERINADO APROX. 400GR	UN	1.650,000	3,25	5.362,50
54	14-02-0140	SABÃO EM PÓ, GRANULADO 1 KG	KG	2.540,000	7,50	19.050,00
55	14-02-0141	SABONETE EM BARRA	UN	810,000	1,40	1.134,00
56	14-02-0142	SABONETE LIQUIDO PEROLADO, GALAO 5 LITROS	UN	90,000	21,00	1.890,00
57	14-02-0144	SACO PARA LIXO 100 LITROS COM 5 UNI	PCT	2.200,000	2,90	6.380,00
58	14-02-0147	SACO PARA LIXO 15 LITROS 10 UNI	PCT	30,000	2,50	75,00
59	14-02-0146	SACO PARA LIXO 30 LITROS 25 UNI	PCT	420,000	2,50	1.050,00
60	14-02-0145	SACO PARA LIXO 50 LITROS COM 10 UNI	PCT	1.430,000	2,90	4.147,00
61	14-02-0143	SACO PARA PLÁSTICO PARA FREEZER 5 LITROS, ROLO COM 50 UNI.	UN	11,000	4,50	49,50
62	14-02-0148	SACO PLASTICO PARA FREEZER 10 LITROS ROLO COM 50 UNI	RL	4,000	9,50	38,00
63	14-02-0149	SANITIZANTE E VERDURAS, LEGUMES E FRUTAS EMBALAGEM 3,6 KG	UN	200,000	54,00	10.800,00
64	14-02-0150	SAPÓLIO EM LIQUIDO CREMOSO	UN	1.510,000	4,90	7.399,00
65	14-02-0151	SAPOLIO EM PÓ 300 GR	UN	1.660,000	3,90	6.474,00
66	14-02-0152	SODA CÁUSTICA 1KG	KG	18,000	15,00	270,00
67	13-04-0126	SUPORTE PARA PAPEL TOALHA	UNI	48,000	35,00	1.680,00
68	13-04-0127	SUPORTE PARA SABONETE LÍQUIDO	UNI	47,000	35,00	1.645,00
69	13-04-0292	TAPETE PASSADEIRA COM 2 M X 0,40 CM, ANTIDERRAPANTE	UN	10,000	30,00	300,00
70	13-04-0293	VASSOURA DE NYLON, CERDAS PLUMADAS, MINIMO 8 CERDAS E 78 TUFOS, COM CABO	UN	810,000	9,90	8.019,00
71	13-04-0294	VASSOURA DE PALHA	UN	50,000	15,50	775,00
72	13-04-0295	VASSOURA GIGANTE COM CABO	UN	6,000	18,90	113,40
TOTAL DO PROCESSO:						228.559,00
TOTAL:						228.559,00